Uchwala Nr XIV/259/12
Sejmiku Wojewodztwa Warminsko-Mazurskiego

Z dnia 21 lutego 2012 r.

w sprawie nadania statutu Wojewodzkiemu Osrodkowi Medycyny Pracy w Olsztynie

Na podstawie art.18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewodztwa (Dz. U.z 2001 r.
Nr 142, poz.1590, z pézn. zm.) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o dziatalnosci
leczniczej (Dz.U. z 2011 Nr 112 poz. 654 z p6zn. zm.) uchwala si¢ co nastepuje:

§1
Nadaje si¢ statut Wojewodzkiemu Osrodkowi Medycyny Pracy w Olsztynie w brzmieniu stanowiacym
zatacznik do niniejszej uchwaty.

§2
Traci moc uchwata Nr V/66/07 Sejmiku Wojewodztwa Warminsko-Mazurskiego z dnia 6 lutego 2007 r.
w sprawie zatwierdzenia statutu Wojewodzkiego Zespolu Medycyny Przemystowej w Olsztynie,
zmieniona uchwata Nr XXX/568/09 Sejmiku Wojewodztwa Warminsko-Mazurskiego z dnia 28 maja
2009 r. w sprawie zatwierdzenia zmian w statucie Wojewodzkiego Zespolu Medycyny Przemystowej
w Olsztynie.

§3

Wykonanie uchwaly powierza si¢ Zarzadowi Wojewodztwa Warminsko-Mazurskiego.

§ 4

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy Sejmiku Wojewddztwa
Warminsko-Mazurskiego

Julian Osiecki



Zalaczniki binarne

Zatacznik nr 1 do Uchwaty Nr XI1V/259/12 z dnia 21 lutego 2012 r.
Statut Wojewodzkiego Osrodka Medycyny Pracy w Olsztynie
Zalacznik1.doc

S



                                                                                                                       Załącznik do Uchwały Nr …………………….


 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego


  z dnia…………………………………………….

STATUT


Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Olsztynie

Firma i siedziba

§ 1. 


1. Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Olsztynie zwany dalej „Ośrodkiem" jest  podmiotem leczniczym, prowadzonym w formie samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej na podstawie Zarządzenia nr 83 Wojewody Olsztyńskiego 
z dnia 21 września 1998 roku w sprawie przekształcenia Wojewódzkiego Zespołu Medycyny Przemysłowej w Olsztynie w samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

2. Siedzibą Ośrodka jest miasto Olsztyn w  województwie warmińsko-mazurskim.

3. Podmiotem tworzącym Ośrodek jest Województwo Warmińsko-Mazurskie.

Cele i zadania

§ 2.


1. Ośrodek jest powołany do wykonywania zadań wojewódzkiego ośrodka medycyny pracy określonych w ustawie z dnia 27 czerwca 1997 roku o służbie medycyny pracy, na terenie województwa warmińsko-mazurskiego.


2. Ośrodek prowadzi, na zasadach określonych w umowie, organizację i obsługę zadań Województwa Warmińsko Mazurskiego, wynikających z ustawy z dnia 27 czerwca 1997 roku o służbie medycyny pracy.

3.Na zlecenie Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego Ośrodek wykonuje kontrole przeprowadzania badań lekarskich i wydawania orzeczeń dotyczących istnienia lub braku przeciwwskazań zdrowotnych do kierowania pojazdami, o których mowa w ustawie 
z dnia  20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym.

Organy i struktura organizacyjna Ośrodka

§ 3.

1. Ośrodkiem kieruje Dyrektor. 

2. Dyrektor jest przełożonym pracowników Ośrodka i reprezentuje go na zewnątrz.

3. Dyrektor kieruje Ośrodkiem przy pomocy:


a) zastępcy dyrektora,

b) głównego księgowego,


c) kierowników działów,


d) kierownika przychodni,


e) pielęgniarki koordynującej.

§ 4.


W skład Ośrodka wchodzą:


1) przychodnia,



2) poradnie specjalistyczne,



3) gabinety i pracownie,



4) dział konsultacyjno-diagnostyczny,



5) dział organizacji, szkolenia i statystyki,



6) dział księgowo-finansowy i administracyjny.

§ 5.


1. W Ośrodku działa Rada Społeczna, która jest organem inicjującym i opiniodawczym Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz organem doradczym Dyrektora.

2. Rada Społeczna wykonuje zadania i działa na zasadach określonych w ustawie z dnia 
15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej.


3. Kadencja Rady Społecznej trwa 4 lata.


4. W skład rady wchodzi 5 osób, w tym:


1) jako przewodniczący Marszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego lub osoba przez niego wyznaczona,

2) jako członkowie:


– przedstawiciele wybrani przez Sejmik Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
   w liczbie 3 osób,


– przedstawiciel Wojewody Warmińsko-Mazurskiego.

5. Radę Społeczną powołuje i odwołuje oraz zwołuje jej pierwsze posiedzenie Sejmik Województwa Warmińsko-Mazurskiego.


6. Członek Rady Społecznej może zostać odwołany przed upływem kadencji na wniosek podmiotu, który zgłosił go do składu Rady Społecznej. 

Gospodarka finansowa

§ 6.

1. Ośrodek prowadzi gospodarkę finansową w formie przewidzianej przepisami prawa dla samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej.


2. Ośrodek otrzymuje dotacje na pokrycie kosztów wykonywania zadań wynikających 
z ustawy z dnia 27 czerwca 1997 roku o służbie medycyny pracy oraz zadań zleconych przez Samorząd Województwa.

Postanowienie końcowe

§ 7.

Uchwalenie i zmiana niniejszego statutu należy do kompetencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego.


PAGE  

2







